
会員 各位 

平成 28 年 3 月吉日 

事務所移転等のお知らせ 

 

   春暖の候 会員事業所の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   平素は、事業運営につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

   さて、この度当協会千葉支部は４月より下記に移転することとなりました。 

   新事務所は、NTT 幕張ビル５F となります。 

    また、内部事務処理の一部を関東事業推進部（東京事務所）で実施し効率的な運営を行

うこととしました。これにより、研修の案内・申込、会費請求等の事務処理を関東事業推

進部（東京）で実施することとなりました。 

   引き続き電話応対コンクール・企業電話応対コンテスト・各種研修・セミナー等の実施会

員事業所様に更にお役立ていただける事業活動を実施してまいります。 

今後とも、一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１、千葉支部 

（１）新住所： 

〒261-0023 千葉県千葉市美浜区中瀬１－６ ＮＴＴ幕張ビル５階 

    （２）電話等（電話・FAX は、変更ありません）       

 電話 ０４３－２１６－３９２１ 

       FAX ０４３－２１６－５０３６ 

  ２、関東事業推進部 

    （１）住所 

       〒101-0031 東京都千代田区東神田２－６－９ アルテビル東神田Ⅱ９階 

    （２）電話等 

 電話 ０３－５８２０－２０７７ 

       FAX ０３－５８２０－２０７８ 

 

公益財団法人日本電信電話ユーザ協会 

千葉支部事務局長 中山 廣 

 


